
HoRfiA, s.r.o.
Smetanova 1284/32, 390 02 Tábor

IČ: 077 54 337
www.horfia.cz

Přihláška na letní misijní tábor SURVIVAL: 21. srpna - 25. srpna 2023

Jméno dítěte:

Datum narození:

Adresa:

Kontakt na rodiče:

Jméno:

Telefon:

E-mail:

Závaznou přihlášku předejte osobně Mgr. Radimovi Fialovi (tel.: 602 470 159) nebo zašlete na adresu
horfia@horfia.cz nejpozději do 30. 6. 2023.

Souhlasím s tím, že během tábora bude pořizována fotodokumentace dítěte při společných aktivitách,
ze které pak bude případně po ukončení pořízen soubor na DVD k soukromému užívání všech
zúčastněných a vybrané fotografie, kde nelze identifikovat dítě (není vidět jeho tvář), mohou být
použity k další propagaci.

V ................................. dne ...................... Podpis rodičů:

Platební a storno podmínky:

● platbu uhraďte nejpozději do 30. 6. 2023 na účet: 2901555715/2010, do poznámky
uveďte jméno dítěte

● při neomluveném nenastoupení dítěte na tábor se uhrazená částka nevrací


